
 

UCHWAŁA NR XXVI/207/2017 

RADY GMINY STARA DĄBROWA 

z dnia 22 czerwca 2017 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Stara Dąbrowa na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

2016 r. poz. 446 ze zm.), Rada Gminy w Starej Dąbrowie  uchwala co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się dochody budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych o łączną kwotę 

20.101,00 zł, w tym dochody majątkowe o kwotę 15.000,00 zł, dochody bieżące o kwotę 5.101,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych o łączną kwotę 

212.666,00 zł, w tym wydatki majątkowe o kwotę 186.000,00 zł, wydatki bieżące o kwotę 26.666,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych o kwotę 232.767,00 zł, 

w tym wydatki majątkowe o kwotę 149.993,00 zł, wydatki bieżące o kwotę 82.774,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Sylwia Kalmus -Samsel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 lipca 2017 r.

Poz. 3117



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXVI/207/2017
Rady Gminy w Starej Dąbrowie
z dnia 22 czerwca 2017 roku

Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5 6

855 Rodzina                     - 100,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

                   - 100,00

0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art.. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości
z tego:

                    - 5,91

- dochody bieżące                     - 5,91
2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji

oraz płatności
z tego:

                    - 94,09

- dochody bieżące                     - 94,09
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                     - 5 001,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                    - 1 575,00
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci

pieniężnej
z tego:

                    - 1 575,00

- dochody bieżące                     - 1 575,00
92195 Pozostała działalność                    - 3 426,00

0830 Wpływy z usług
z tego:

                    - 1 626,00

- dochody bieżące 1 626,00
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci

pieniężnej
z tego:

                    - 1 800,00

- dochody bieżące                     - 1 800,00
926 Kultura fizyczna                     - 15 000,00

92601 Obiekty sportowe                    - 15 000,00
6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy

finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych
z tego:

                    - 15 000,00

- dochody majątkowe                     - 15 000,00

                   -         20 101,00Ogółem dochody

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział § Nazwa klasyfikacji budżetowej
Dochody

1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3117



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXVI/207/2017
Rady Gminy w Starej Dąbrowie
z dnia 22 czerwca 2017 roku

Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo                     - 10 250,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                    - 10 250,00

4300 Zakup usług pozostałych
z tego:

                    -         10 250,00

- wydatki bieżące: wydatki związane z realizacją
zadań statutowych

                    - 10 250,00

600 Transport i łączność         24 500,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 24 500,00                      -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
z tego:

3 000,00                       -

- wydatki bieżące: wydatki związane z realizacją
zadań statutowych

3 000,00                       -

4300 Zakup usług pozostałych
z tego:

500,00                       -

- wydatki bieżące: wydatki związane z realizacją
zadań statutowych

500,00                       -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
z tego:

        21 000,00                       -

- wydatki majątkowe 21 000,00                       -
710 Działalność usługowa 5 000,00                       -

71095 Pozostała działalność 5 000,00                      -
4300 Zakup usług pozostałych

z tego:
5 000,00                       -

- wydatki bieżące: wydatki związane z realizacją
zadań statutowych

5 000,00                       -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

154 000,00                       -

75412 Ochotnicze straże pożarne 154 000,00                      -
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

z tego:
154 000,00                       -

- wydatki majątkowe 154 000,00                       -
757 Obsługa długu publicznego 9 743,00                       -

75702 Obsłga papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

9 743,00                      -

8110 Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
z tego:

9 743,00                       -

- wydatki bieżące: obsługa długu publicznego 9 743,00                       -
801 Oświata i wychowanie                     - 105 000,00

80110 Gimnazja                      - 105 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

z tego:
                    - 105 000,00

- wydatki majątkowe                       - 105 000,00

Wydatki

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział § Nazwa klasyfikacji budżetowej

3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3117



Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5 6

WydatkiDział Rozdział § Nazwa klasyfikacji budżetowej

855 Rodzina                     - 100,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

                   - 100,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności
z tego:

                    - 94,09

- wydatki bieżące: wydatki związane z realizacją
zadań statutowych

                    - 94,09

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości
z tego:

                    - 5,91

- wydatki bieżące: wydatki związane z realizacją
zadań statutowych

                    - 5,91

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

16 931,00 15 378,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach             431,00                      -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

z tego:
             431,00                       -

- wydatki bieżące: wydatki związane z realizacją
zadań statutowych

431,00                       -

90095 Pozostała działalność         16 500,00         15 378,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

z tego:
                    -         10 378,00

- wydatki bieżące: wydatki związane z realizacją
zadań statutowych

                      - 10 378,00

4300 Zakup usług pozostałych
z tego:

5 500,00                       -

- wydatki bieżące: wydatki związane z realizacją
zadań statutowych

5 500,00                       -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
z tego:

        11 000,00                       -

- wydatki majątkowe 11 000,00                       -
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
                    - 5 000,00

- wydatki majątkowe                       - 5 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                       - 12 546,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                      - 3 575,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

z tego:
                    - 3 575,00

- wydatki bieżące: wydatki związane z realizacją
zadań statutowych

                    - 3 575,00

92195 Pozostała działalność                      - 8 971,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

z tego:
                    - 5 971,00

- wydatki bieżące: wydatki związane z realizacją
zadań statutowych

                    - 5 971,00

4300 Zakup usług pozostałych
z tego:

                    - 3 000,00

4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3117



Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5 6

WydatkiDział Rozdział § Nazwa klasyfikacji budżetowej

- wydatki bieżące: wydatki związane z realizacją
zadań statutowych

                    - 3 000,00

926 Kultura fizyczna 2 492,00         89 493,00
92601 Obiekty sportowe                      -         89 493,00

4270 Zakup usług remontowych
z tego:

                    -         49 500,00

- wydatki bieżące: wydatki związane z realizacją
zadań statutowych

                    -         49 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
z tego:

                    -         39 993,00

- wydatki majątkowe                       -         39 993,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 492,00                    -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
z tego:

          2 492,00                     -

- wydatki bieżące: wydatki związane z realizacją
zadań statutowych

          2 492,00                     -

212 666,00 232 767,00Razem

5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3117


		2017-07-13T08:48:27+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




